
ZARZĄDZENIE NR 138/2020

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 14 grudnia 2020r.

Or.0050.138.2020

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji weksli in blanco i
deklaracji wekslowych w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2020r., poz. 713 ze zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1. 
Powołuję  Komisję  Likwidacyjną  do  przeprowadzenia  likwidacji  weksli  in  blanco  i  deklaracji
wekslowych  po  zrealizowaniu  umów,  dla  których  stanowiły  zabezpieczenie  w  następującym
składzie:

1) Aneta Watras – Przewodnicząca Komisji Likwidacyjnej,
2) Magdalena Ziółkowska – Zastępca Przewodniczącej Komisji Likwidacyjnej,
3) Anna Dębowska – Członek Komisji Likwidacyjnej. 

§ 2. 
1. Likwidacja weksli in blanco i deklaracji wekslowych zostanie dokonana poprzez zniszczenie

dokumentów w niszczarce w tutejszym urzędzie. 
2. Komisja przeprowadzi prace w dniu 18.12.2020r.
3. Z  przeprowadzonych  czynności  zostanie  sporządzony  protokół  według  wzoru  stanowiącego

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Likwidacyjnej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporz. A.Watras

    BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 138/2020
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
z dnia 14 grudnia 2020r.

…………………………………                                          Kowalewo Pomorskie, dnia ……….....…
         (pieczęć jednostki)                                              

PROTOKÓŁ KOMISYJNEJ

LIKWIDACJI WEKSLI IN BLANCO I DEKLARACJI WEKSLOWYCH

W dniu ……………... Komisja Likwidacyjna w składzie:

1) Aneta Watras – Przewodnicząca Komisji Likwidacyjnej, 

2) Magdalena Ziółkowska – Zastępca Przewodniczącej Komisji Likwidacyjnej,  

3) Anna Dębowska – Członek Komisji Likwidacyjnej, 

dokonała komisyjnej likwidacji następujących weksli in blanco wraz z deklaracjami wekslowymi:

Lp.
Dane wystawcy

weksla
Adres wystawcy

Nr umowy której
zabezpieczeniem jest

weksel
Powód likwidacji

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy Komisji Likwidacyjnej:

1. ………………….……….

2. ………………….……….

3. ………………….……….                                                                                               

                                                                                                             BURMISTRZ

                      /-/ Jacek Żurawski


